
選手 スタッフ 場所 選手 スタッフ 場所

8:30移動

集合 鳴門大塚スポーツパーク

第二陸上競技場

選手解散

バスにて移動

宿泊所チェックイン

夕食

消灯

6：30朝食
食堂

ホテルカクイン
鳴門

ゲーム

昼食
鳴門大塚スポー
ツパーク

第二陸上競技場

鳴門大塚スポー
ツパーク

第二陸上競技場

選手ミーティング 鳴門渦潮高校

ゲーム

2023U-12 四国 トレセンキャンプ 日程表

14日（土） 15日（日）

11:30

13:00

15:00

14:00

13:30

08:00

07:30

21:30 21:30

22:00 22:00

21:00

19:30 19:30

20:00 20:00

20:3020:30

19:00 19:00

17:30

18:00

18:30

17:30

18:00

16:30 16:30

17:00

15:30

16:00 16:00

スタッフ解散

15:30

17:00

14:00

12:30 12:30

昼食
12:00

14:30

12:00

14:30

鳴門大塚スポー
ツパーク

第二陸上競技場

08:30

07:30

09:00

10:00

11:00 11:00

10:30

10:00
受付

※受付時間より前は会場に入れ
ません

09:30

21:00

15:00

09:30

07:00

08:00

08:30

09:00

鳴門大塚スポーツ
パーク

第二陸上競技場

07:00

トレーニング
10:30

鳴門大塚スポーツ
パーク

第二陸上競技場

13:00

18:30

13:30

11:30

トレーニング
鳴門大塚スポーツ

パーク
第二陸上競技場

鳴門渦潮高校

スタッフミーティング

閉講式

ミーティング
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